
Projekt

z dnia  14 czerwca 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXII/.../12
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia .................... 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Sobótka 

Na podstawie art.5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/11 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 maja 2011r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sobótka §9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nie później niż na 14 dni przed terminem przeprowadzenia konsultacji burmistrz: 

1) przygotowuje kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji, 

2) określa wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

Witold Nazimek

Id: F47830B3-BC99-4B6F-97BE-1F5A6FE9AE7A. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




